Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N° d'art. M103245

Piéce de transition

Caractéristiques

o Awec filetage femelle
Exécution égale

Fonte malléable zinguée au feu
Avec douille d'appui

Acier /| PE série 5

Données techniques

N° SSIGE eau 8704-1985

N° SSIGE gaz 05-045-6
Classification

eClass10.1 22-56-02-90
eClass11.0 22-56-02-90
eClass12.0 22-56-02-90
UNSPSC 11.2 40142315
Informations complémentaires

=7 ok
N° d'art. Prix brut 2r':l"e"5i°“s R
1001516 s30/pce  20x20 i
oo S30/pce  25x23 »
o1mE  57.00/poe  ®2x30 ,
oo T3W/pe  40x37 14
:1%(7)9.123775240 86.00/pce  50x 4.6 1172
533.1237751150 118.00/pce  63x5.8 2
X
] J —
4 B B = |
([N
o H=gt-ob--}2
I I B 1
\ —
L

mm

51

59

68

75

mm

62

70

75

83

mm

31-33

31-33

31-33

32-38

35-43

39-47

N° CAN

243212

243223

243234

243245

243256

243267

Code +GF+

775.212.201

775.212.202

775.212.203

775.212.204

775.212.205

775.212.206

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Liwaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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